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Hankkeita ja yritystukia voi hakea sähköisesti ensi vuodesta alkaen 
Hae maksua ajoissa 

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2007–2013 toteutusaika on päättymässä, varat on käytetty 
eikä uusia hakemuksia oteta tällä hetkellä vastaan.  

Suuri määrä hankkeita päättyy lyhyen ajan kuluessa vuoden 2014 lopussa. Siksi tuen maksua kannattaa ha-
kea useammassa erässä hankkeen toteutusaikana, säädettyjä maksuerämääriä noudattaen.  

Hae loppumaksua heti, kun olet toteuttanut toimenpiteet loppuun. Näin maksuhakemuksesi saadaan käsi-
teltyä ilman suuria viiveitä. Loppumaksua voi hakea jo ennen toteutusajan päättymistä, kun toimenpiteet on 
tehty.  

Uusi ohjelmakausi tuo mukanaan sähköisyyttä 

Uuden Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2014–2020 tukien haku käynnistyy vuoden 2015 ai-
kana. Uutta on, että tuet voi ensi vuodesta lähtien hakea sähköisesti Hyrrä-verkkopalvelun kautta.  

Sähköinen palvelu ohjaa ja neuvoo hakijaa. Uuden ohjelmakauden maksujen hakeminen ja mahdollisten lisä-
tietojen toimittaminen tapahtuu myös verkkopalvelun kautta. Päättyvän ohjelmakauden viimeiset maksut hae-
taan kuitenkin edelleen kirjallisesti maksuhakemuslomakkeilla. 

Tällä hetkellä uuden ohjelmakauden hakua valmistellaan eivätkä tukien ehdot ole vielä varmistuneet. Koska 
tuet ovat EU-osarahoitteisia, on EU:n komission hyväksyttävä Suomessa käyttöönotettavat tukimuodot ja tu-
kikohteet. Komissio käsittelee Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa parhaillaan. Maa- ja metsäta-
lousministeriö valmistelee kansallisia lakeja ja asetuksia. 

Uusia, yksinkertaistettuja menettelyjä hankkeisiin 

Hankkeiden osalta tukiehdot pysyvät pääosin ennallaan. Rahoitusta yleishyödyllisiin investointeihin, tiedotuk-
seen, koulutukseen ja esimerkiksi kylien kehittämiseen saa myös uudella kaudella. Rahoitusta voi myös saada 
muun muassa pilottihankkeisiin sekä yhteistyöhön eri maaseututoimijoiden kesken.  

Uudella kaudella otetaan käyttöön maksun hakemista helpottavia menettelyjä nykyisen käytännön lisäksi. Ke-
hittämishankkeissa yleiskustannukset voidaan hyväksyä laskennallisina hankkeen palkkakustannusten perus-
teella (ns. flat rate -menettely). Tällöin toteutuneita yleiskustannuksia ei tarvitse eritellä.  

Joissakin hankkeissa tuki voidaan myöntää myös kertakorvauksena ja maksaa hankkeen hyväksytyn suunni-
telman toteutumisen perusteella. 

Tukea yrityksen perustamiseen ja investointeihin 

Yritystoimintaan voi saada investointitukea ja uuden yritystoiminnan perustamistukea. Investointitukea voi 
saada muun muassa rakentamiseen ja koneiden hankintaan. 

Yrityksen perustamistuki on uusi tukimuoto. Sitä myönnetään aloittavan yrityksen liiketoiminnan käynnistä-
miseen. Perustamistuki maksetaan 2–3 erässä toteutuneiden toimenpiteiden perusteella. 

Lisätietoa 

Tietoa tuista ja haun alkamisesta saat osoitteesta www.mavi.fi sekä alueesi ELY-keskuksesta tai Leader-
ryhmästä.   

 


